令和 6年 5月吉日

宮崎県理学療法士会

会員各位

第 29回宮崎県理学療法学会

学 会 長 中田 洋輔

準備委員長 中辻 晋太郎

（公印略）

第 29 回宮崎県理学療法学会演題募集について（お知らせ）

謹啓

 会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 この度、令和 6年 12月 1日（日）に第 29回宮崎県理学療法学会を開催させていただくことと

なりました。今回は『CONNECT～学会で繋がる人・地域・明日からの臨床～』というテーマと

なっており、広く演題を募集します。

 また、昨年度に引き続き日本理学療法士協会の演題投稿システムを利用し、演題投稿をオンラ

インにて行う運びとなりました。下記、応募先ＵＲＬを掲載しております。

 ぜひ会員の皆様より日頃から取り組まれていることを、各分野の立場より演題発表いただけれ

ばと思っております。多くのご応募をお待ちしております。

謹白

募集期間 ：令和 6年 5月 8日（水）～令和 6年 7月 8日（月）

演題募集数：20演題程度

応募先  ：https://academics.japanpt.or.jp/event/abstract/610

＊応募方法の詳細につきましては別紙、「演題募集要項」をご参照ください。

＊発表形式に関しましては、査読の結果を基に決定させていただきます。

演題募集に関してご不明な点がございましたら下記までご連絡ください。

以上

【お問い合わせ先】

第 29回宮崎県理学療法学会 学術局 演題管理部

中村豪志 黒木裕亮

Mail:gakujutsu29@gmail.com

https://academics.japanpt.or.jp/event/abstract/610